
 

 

UCHWAŁA Nr XI/58/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 1 września 2011 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające  finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

i przebudowa boisk sportowych wraz z infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni i Posadzie Zarszyńskiej 

oraz budowa i remont obiektów małej architektury, zagospodarowanie i urządzanie terenów zieleni 

wraz z miejscami postojowymi w Zarszynie” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) art.10 d ustawy z dnia 22 września 

2006 r. o uruchomieniu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na finansowanie 

wspólnej polityki rolnej (Dz. U. Nr 187, poz. 1381 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów             

z dnia 12 sierpnia 2008 r.  w sprawie pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 

programu rozwoju obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 156, poz. 968) Rada Gminy Zarszyn, 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

zadania inwestycyjnego „Budowa i przebudowa boisk sportowych wraz z infrastrukturą w Odrzechowej, 

Pielni i Posadzie Zarszyńskiej oraz budowa i remont obiektów małej architektury, zagospodarowanie                      

i urządzanie terenów zieleni wraz z miejscami postojowymi  w Zarszynie” z udziałem środków przyznanych 

Gminie Zarszyn w ramach pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

1. Wysokość zaciągniętej pożyczki  w 2011 r. wynosić będzie 420 122,00 zł. 

2. Bankową obsługę pożyczki prowadził będzie Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Rzeszowie. 

 

§ 2 

1. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, zgodnie z umową o przyznanie pomocy 

Nr 00093-6922-UM0900055/10 z dnia 5.05.2011 r. w Rzeszowie. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w 2012 roku.. 

 

§ 3 

1 Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

2 Źródłem pokrycia spłat rat pożyczki będą środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00093-6922-

UM0900055/10 z dnia 5.05.2011 r. w Rzeszowie. 

3 Źródłem pokrycia spłat weksla „in blanco” będą wpływy z  podatku od nieruchomości od osób 

prawnych.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


